09.03 AUTOMAÇÃO  - MATERIAL 2.776,10                            16.958,48                          19.734,58                                    

77.382,00                          327.205,25                        404.587,25                                  

RESUMO DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

IMPORTA O PRESENTE VALOR DE R$ 404.587,25 (QUATROCENTOS E QUATRO MIL E QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

RAMAL PREDIAL

FORNECIMENTO DE MATERIAIS

RESERVATÓRIO ELEVADO CAPACIDADE DE 10,00m³, FUSTE = 7,00m - SERVIÇO

URBANIZAÇÃO DO POÇO PROFUNDO C/ CASA DE PROTEÇÃO DO QUADRO ELÉTRICO  -  SERVIÇO

9.2.1

9.2.2

9.2  PLANILHA ORÇAMENTÁRIA